СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении Договора купли-продажи

г. Москва			    "17" октября 2017 г.

[bookmark: _GoBack]Никоненко Владислав Викторович, именуемый в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и Листьева Марина Петровна далее Покупатель, с другой стороны, заключили соглашение о нижеследующем:

1. Стороны расторгают Договор купли-продажи N 123-1 от "15" сентября 2017 г. с момента подписания соглашения сторонами.
2. При расторжении договора N N 123-1 прекращаются все взаимные обязательства сторон, связанные с его заключением и исполнением.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

                              ПОДПИСИ СТОРОН:

        Продавец:
Никоненко Владислав Викторович                _________________/________________
                            М.П.

       Покупатель:
Листьева Марина Петровна
    _________________                    _________________/________________
                            М.П.